システム情報学研究科人事教授会議事概要

日 時 平成28年 5月 13日（金） 15:12～15:17

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 23名

平成28年 3月 23日開催の人事教授会議事概要を確認した。

1．報告事項

   なし

2．審議事項

(1) 教員の割愛について

研究科長から教員の割愛について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

※ 次回の教授会は，平成28年 6月 10日（金）15時 10分からの開催